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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

Quad Elite + Sport Bacoli (NA) 0,850 km ._._.

Seconda Manche 24/01/2016 15:40 . ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:49:46 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
8 15:58:23.171 1:04.098 42.462 21.636
(12) CESARI ANDREA JR. 9 15:59:33.364 1:10.193 47.584 22.609
1 15:50:52.648 1:01.792 40.769 21.023 10 16:00:39.832 1:06.468 44.962 21.506
2 15:51:53.496 1:00.848 40.649 20.199 1 16:01:45.449 1:05.617 44.136 21.481
3 15:52:53.929 1:00.433 40.330 20.103 12 16:02:50.803 1:05.354 43.901 21.453
4 15:53:56.068 1:02.139 42.282 19.857 13 16:03:56.818 1:06.015 44.253 21.762
5 15:54:55.593 39.709 19.816 14 16:05:03.740 1:06.922 45.405 21.517
6 15:55:55.292 59.699 39.967 19.732 15 16:06:08.945 1:05.205 43.620 21.585
7 15:56:58.263 1:02.971 43.451 19.520 16 16:07:14.934 1:05.989 43.717 22.272
8 15:57:58.538 1:00.275 40.567 19.708 17 16:08:22.058 1:07.124 44.568 22.556
9 15:58:58.537 59.999 40.205 19.794
10 15:59:59.449 1:00.912 40.321 20.591 (56 ) GIGLI DAVIDE
11 16:01:00.904 1:01.455 41.777 19.678 1 15:51:05.604 1:13.179 48.072 25.107
12 16:02:03.442 1:02.538 42.159 20.379 2 15:52:17.238 1:11.634 47.503 24.131
13 16:03:06.798 1:03.356 41.187 22.169 3 15:53:27.834 46.918 23.678
14 16:04:12.083 1:05.285 45.010 20.275 4 15:54:38.883 1:11.049 46.905 24.144
15 16:05:15.841 1:03.758 42.688 21.070 5 15:55:50.419 1:11.536 47.799 23.737
16 16:06:20.099 1:04.258 41.844 22.414 6 15:57:01.976 1:11.557 47.679 23.878
17 16:07:26.939 1:06.840 43.381 23.459 7 15:58:15.857 1:13.881 49.132 24.749
8 15:59:27.938 1:12.081 47.603 24.478
(25 ) MASTRONARDI SIMONE 9 16:00:42.111 1:14.173 49.526 24.647
1 15:50:58.457 1:05.117 43.278 21.839 10 16:01:53.163 1:11.052 47.754 23.298
2 15:52:01.436 1:02.979 1 16:03:04.687 1:11.524 47.684 23.840
3 15:53:03.059 1:01.623 21.293 12 16:04:16.984 1:12.297 48.538 23.759
4 15:54:03.616 1:00.557 39.617 20.940 13 16:05:28.530 1:11.546 47.781 23.765
5 15:55:05.791 1:02.175 41.515 20.660 14 16:06:39.894 1:11.364 47.382 23.982
6 15:56:05.904 39.710 20.403 15 16:07:51.368 1:11.474 47.866 23.608
7 15:57:08.970 1:03.066 41.361 21.705
8 15:58:12.119 1:03.149 42.209 20.940 (260 ) MANGIA SIMONE
9 15:59:13.918 1:01.799 40.914 20.885 1 15:51:06.335 1:12.018 47.335 24.683
10 16:00:15.289 1:01.371 40.343 21.028 2 15:52:18.377 1:12.042 47.963 24.079
1 16:01:17.570 1:02.281 41.546 20.735 3 15:53:28.549 46.229 23.943
12 16:02:21.928 1:04.358 42.899 21.459 4 15:54:39.703 1:11.154 46.913 24.241
13 16:03:24.602 1:02.674 41.869 20.805 5 15:55:50.901 1:11.198 47.936 23.262
14 16:04:29.702 1:05.100 42.530 22570 6 15:57:05.830 1:14.929 51.621 23.308
15 16:05:33.216 1:03.514 41.839 21.675 7 15:58:19.419 1:13.589 49.140 24.449
16 16:06:40.238 1:07.022 43.165 23.857 8 15:59:30.319 1:10.900 48.288 22.612
17 16:07:43.319 1:03.081 41.605 21.476 9 16:00:43.015 1:12.696 47.930 24.766
10 16:01:54.108 1:11.093 47.864 23.229
(7)) CICERI NICOLA 1 16:03:05.265 1:11.157 47.520 23.637
1 15:50:57.920 1:04.902 43.009 21.893 12 16:04:17.616 1:12.351 48.309 24.042
2 15:52:02.456 1:04.536 42.582 21.954 13 16:05:29.617 1:12.001 47.577 24.424
3 15:53:05.079 1:02.623 41.726 20.897 14 16:06:47.362 1:17.745 51.483 26.262
4 15:54:07.753 1:02.674 41.853 20.821 15 16:08:05.645 1:18.283 52.080 26.203
5 15:55:11.138 1:03.385 42.104 21.281
6 15:56:13.622 41.847 20.637 (115) GHIzzO EDDY
7 15:57:16.728 1:03.106 42.420 20.686 1 15:51:07.615 1:12.858 48.724 24.134
8 15:58:20.488 1:03.760 41.858 21.902 2 15:52:19.812 1:12.197 48.314 23.883
9 15:59:25.597 1:05.109 43.190 21.919 3 15:53:30.732 1:10.920 46.934 23.986
10 16:00:30.982 1:05.385 43.730 21.655 4 15:54:41.571 1:10.839 46.763 24.076
1 16:01:37.933 1:06.951 44.809 22.142 5 15:55:52.857 1:11.286 47.726 23.560
12 16:02:44.993 1:07.060 44.889 22.171 6 15:57:09.801 1:16.944 50.713 26.231
13 16:03:50.768 1:05.775 43.913 21.862 7 15:58:22.480 1:12.679 48.339 24.340
14 16:05:00.403 1:09.635 47.158 22.477 8 15:59:37.289 1:14.809 51.436 23.373
15 16:06:06.094 1:05.691 43.837 21.854 9 16:00:47.457 47.037 23.131
16 16:07:12.486 1:06.392 44.229 22.163 10 16:02:00.734 1:13.277 49.268 24.009
17 16:08:19.149 1:06.663 44.336 22.327 11 16:03:14.562 1:13.828 49.768 24.060
12 16:04:30.271 1:15.709 50.667 25.042
(994 ) CINOTTI MARIO 13 16:05:43.372 1:13.101 48.497 24.604
1 15:50:59.291 1:05.459 43.849 21.610 14 16:06:56.838 1:13.466 48.889 24.577
2 15:52:03.900 1:04.609 43.422 21.187 15 16:08:12.563 1:15.725 50.211 25.514
3 15:53:06.793 1:02.893 41.705 21.188
4 15:54:09.816 1:03.023 41,573 21.450 (30) GAMBONI CARLA
5 15:55:12.411 95 41.778 20.817 1 15:51:09.218 1:14.237 49.989 24.248
6 15:56:15.515 1:03.104 42.304 20.800 2 15:52:20.791 1:11.573 47.812 23.761
7 15:57:19.073 1:03.558 42.407 21.151 3 15:53:32.329 1:11.538 46.750 24.788
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

Quad Elite + Sport
Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:49:46

"

BN

Bacoli (NA) 0,850 km
24/701/2016 15:40 .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro
4 15:54:42.969 1:10.640 47.329 23.311
5 15:55:53.583 1:10.614 46.918 23.696
6 15:57:07.746 1:14.163 50.577 23.586
7 15:58:20.460 1:12.714 48.803 23.911
8 15:59:33.316 1:12.856 48.941 23.915
9 16:00:43.814 47.255 23.243

10 16:01:55.424 1:11.610 48.562 23.048
11 16:03:07.119 1:11.695 47.934 23.761

12 16:05:03.005 1:55.886 1:31.534 24.352

13 16:06:21.155 1:18.150 52.052 26.098

14 16:07:39.060 1:17.905 52.251 25.654

Ora mpo del Giro S1 S2
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